
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
22.06.2016                Енакиево             № 401 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в  
распоряжение главы  
администрации города Енакиево  
от 23.07.2015 № 283  
(с изменениями) 
 
 

Руководствуясь Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 
Республики от 02.06.2014 № 9-1 «О применении Законов на территории 
Донецкой Народной Республики в переходный период» (с изменениями), 
пунктом 3.4 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного 
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
рассмотрев письмо Государственного пожарно-спасательного отряда                  
г. Енакиево от 07.06.2016 № 1027, 
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 
Енакиево от 23.07.2015 № 283 «О создании комиссии по землеустройству 
территории администрации города Енакиево» (с изменениями от 12.10.2015             
№ 481, от 29.04.2016 № 288, от 24.05.2016 № 326): 

 
1.1. Вывести из состава комиссии по землеустройству территории 

администрации города Енакиево  
 
1.2. Включить в состав комиссии по землеустройству территории 

администрации города Енакиево: 
 

 главного  государственного инспектора  по    пожарному     надзору  ГПСО 
г. Енакиево МЧС ДНР, майора  службы   гражданской защиты, членом 
комиссии (по согласованию) 
 
 



 1.3. Исключить из пункта 1.1. раздела 1 Положения о комиссии по 
землеустройству территории администрации города Енакиево слова «а также 
для осуществления муниципального контроля». 
 
 1.4. Отменить пункт 3.8 раздела 3 Положения о комиссии по 
землеустройству территории администрации города Енакиево, в связи с чем,  
пункт 3.9 считать соответственно пунктом 3.8. 
 

2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 
администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного 
распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации города Енакиево  
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево   


